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CHPT FRANCE VITESSE MOTOS ANCIENNES CROIX en TERNOIS
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 TRAN-DUC PATRICK

Pass 17 1:17.209 1 1:17.209 *

Pass 31 2:29.970 2 1:12.761 *

Pass 44 3:42.299 3 1:12.329 *

Pass 56 4:55.397 4 1:13.098

Pass 69 6:08.293 5 1:12.896

Pass 81 7:23.982 6 1:15.689

Pass 93 8:45.139 7 1:21.157

Pass 104 10:07.992 8 1:22.853

Pass 115 11:29.699 9 1:21.707

Pass 124 12:52.352 10 1:22.653

Pass 133 14:18.844 11 1:26.492

No 14 RAPHANEAU DENIS

Pass 13 1:14.820 1 1:14.820 *

Pass 25 2:25.464 2 1:10.644 *

Pass 38 3:35.344 3 1:09.880 *

Pass 50 4:44.884 4 1:09.540 *

Pass 63 5:53.940 5 1:09.056 *

Pass 76 7:02.177 6 1:08.237 *

No 22 PERLINSKY STEVE

Pass 5 1:06.780 1 1:06.780 **

Pass 19 2:10.651 2 1:03.871 *

Pass 32 3:14.658 3 1:04.007

Pass 45 4:18.452 4 1:03.794 *

Pass 58 5:22.488 5 1:04.036

Pass 70 6:26.523 6 1:04.035

Pass 82 7:30.856 7 1:04.333

Pass 92 8:37.803 8 1:06.947

Pass 102 9:46.065 9 1:08.262

Pass 109 10:56.736 10 1:10.671

Pass 118 12:05.039 11 1:08.303

Pass 125 13:13.578 12 1:08.539

No 34 GUSTIN NICOLAS

No 38 BONORIS JACQUES

Pass 14 1:15.529 1 1:15.529 *

Pass 26 2:26.081 2 1:10.552 *

Pass 39 3:35.588 3 1:09.507 *

Pass 51 4:45.031 4 1:09.443 *

Pass 64 5:54.128 5 1:09.097 *

Pass 75 7:01.493 6 1:07.365 *

Pass 87 8:09.183 7 1:07.690

No 50 CHAPUS MICHEL

Pass 8 1:10.089 1 1:10.089 *

Pass 21 2:18.166 2 1:08.077 *

Pass 34 3:23.827 3 1:05.661 *

Pass 47 4:29.085 4 1:05.258 *

Pass 60 5:34.286 5 1:05.201 *

Pass 71 6:40.187 6 1:05.901

Pass 83 7:46.747 7 1:06.560

Pass 94 8:54.084 8 1:07.337

Pass 103 10:03.043 9 1:08.959

Pass 112 11:13.088 10 1:10.045

Pass 121 12:23.594 11 1:10.506

Pass 129 13:35.507 12 1:11.913

No 53 LALEVE PHILIPPE

Pass 15 1:16.060 1 1:16.060 *

Pass 29 2:27.957 2 1:11.897 *

Pass 42 3:39.044 3 1:11.087 *

Pass 55 4:50.650 4 1:11.606

Pass 68 6:01.936 5 1:11.286

Pass 80 7:12.862 6 1:10.926 *

Pass 90 8:25.979 7 1:13.117

Pass 99 9:39.678 8 1:13.699

Pass 108 10:52.618 9 1:12.940

Pass 117 12:04.451 10 1:11.833

Pass 127 13:15.746 11 1:11.295

No 66 ADLEM STEPHEN

No 70 STAHL BRUNO

No 72 LEGENDRE JULIEN

Pass 9 1:11.212 1 1:11.212 *

Pass 22 2:19.454 2 1:08.242 *

Pass 36 3:27.772 3 1:08.318

In 57 5:15.602 4 1:47.830

No 79 DEBESNE PATRICK

Pass 6 1:08.966 1 1:08.966 *

Pass 20 2:15.016 2 1:06.050 *

Pass 33 3:20.900 3 1:05.884 *

Pass 46 4:27.600 4 1:06.700

Pass 59 5:34.281 5 1:06.681

Pass 72 6:40.578 6 1:06.297

Pass 84 7:47.216 7 1:06.638
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No 79 DEBESNE PATRICK

Pass 95 8:54.676 8 1:07.460

No 86 DERET SERGE

Pass 16 1:16.434 1 1:16.434 *

Pass 28 2:27.315 2 1:10.881 *

Pass 41 3:38.498 3 1:11.183

Pass 53 4:49.891 4 1:11.393

Pass 66 6:01.081 5 1:11.190

Pass 78 7:12.040 6 1:10.959

Pass 89 8:24.512 7 1:12.472

Pass 100 9:40.290 8 1:15.778

Pass 110 10:59.255 9 1:18.965

Pass 119 12:18.073 10 1:18.818

Pass 128 13:35.012 11 1:16.939

No 109 PORQUIER CLAUDE

Pass 18 1:17.402 1 1:17.402 *

Pass 30 2:28.491 2 1:11.089 *

Pass 43 3:39.296 3 1:10.805 *

Pass 54 4:50.442 4 1:11.146

Pass 67 6:01.378 5 1:10.936

Pass 79 7:12.654 6 1:11.276

Pass 91 8:26.062 7 1:13.408

Pass 101 9:41.972 8 1:15.910

Pass 111 11:02.496 9 1:20.524

Pass 120 12:20.173 10 1:17.677

Pass 130 13:39.786 11 1:19.613

No 118 MEILLAZ BERNARD

Pass 7 1:09.374 1 1:09.374 *

No 132 FEUTRIER ERIC

Pass 11 1:12.528 1 1:12.528 *

Pass 23 2:19.559 2 1:07.031 *

Pass 35 3:25.652 3 1:06.093 *

Pass 48 4:31.074 4 1:05.422 *

Pass 61 5:36.667 5 1:05.593

Pass 73 6:43.030 6 1:06.363

Pass 85 7:50.569 7 1:07.539

Pass 96 8:59.925 8 1:09.356

Pass 105 10:11.917 9 1:11.992

Pass 114 11:24.952 10 1:13.035

Pass 123 12:36.413 11 1:11.461

Pass 132 13:47.900 12 1:11.487

No 137 GRIFFE DANIEL

No 164 THIERY DANIEL

No 176 CALMETTES DIDIER

Pass 12 1:14.338 1 1:14.338 *

Pass 27 2:26.238 2 1:11.900 *

Pass 40 3:37.464 3 1:11.226 *

Pass 52 4:49.164 4 1:11.700

Pass 65 6:00.085 5 1:10.921 *

Pass 77 7:10.418 6 1:10.333 *

Pass 88 8:22.652 7 1:12.234

Pass 98 9:35.625 8 1:12.973

Pass 107 10:48.996 9 1:13.371

Pass 116 12:02.191 10 1:13.195

Pass 126 13:15.570 11 1:13.379

No 195 GUICHARD ROBERT

Pass 10 1:12.003 1 1:12.003 *

Pass 24 2:20.397 2 1:08.394 *

Pass 37 3:28.184 3 1:07.787 *

Pass 49 4:34.778 4 1:06.594 *

Pass 62 5:41.124 5 1:06.346 *

Pass 74 6:47.623 6 1:06.499

Pass 86 7:54.868 7 1:07.245

Pass 97 9:03.732 8 1:08.864

Pass 106 10:13.800 9 1:10.068

Pass 113 11:23.650 10 1:09.850

Pass 122 12:33.076 11 1:09.426

Pass 131 13:42.999 12 1:09.923

No 233 BACHIMONT REMI

No 441 GEERS CHARLES


